SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

ALEMANIA
ARABIA SAUDITA
ARGELIA
ARGENTINA
AUSTRALIA
BAHREIN
BELGICA

BRASIL
BULGARIA

CABO VERDE
CANADA

CHILE

CHINA

CHIPRE

COLOMBIA

COREA DEL SUR
COSTA RICA
E.A U
ECUADOR

EE. UU.

EGIPTO
EL SALVADOR

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

C. GENERAL
CONTENERIZADA

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

C. GENERAL
CONTENERIZADA

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MAZATLAN., SIN.

64
408
10,787
78
156
256
56
2,685
74
22
2,013
2,829
34,600
183

3,559
5,683

5,614

2,816

5,066
440

475
1,199

276
93

3 2
5 3
42 8
1 1
9 5
2

1

27 8
3 3
1 1
20 3
30 9
66 9
6 3
1 1
34 8
26 6
34 8
32 8
13 5

11 4
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

ESPANA
FILIPINAS
FRANCIA
GEORGIA

GRAN BRETANA
GRECIA

GUATEMALA

GUYANA
HOLANDA
INDIA
INDONESIA
ISRAEL
ITALIA
JAPON
JORDANIA
KUWAIT
LETONIA
LIBANO
NICARAGUA
NUEVA ZELANDA
PAKISTAN

PANAMA

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

C. GENERAL
CONTENERIZADA

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

C. GENERAL
CONTENERIZADA

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MAZATLAN., SIN.

28,738
508
1,543
152
209
2,716

3,901
325

513
6,446
10,467

298
1,779
5,272
1,555

365

543

26
3,873
84
38
3,079

76
297

74 9
6 4

20 8
2

2

42 9
1 1

8 4

13 5
50 9
28 8
1 1

27 9
51 9
29 8
9 4

1 4
1 1

33 9
3 3

2 2

23 6
1 1

20 5
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE T
SCT T

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

Y TRANSPORTES COORDINACION GENERAL

MAZATLAN., SIN.

PERU CONTENERIZADA 4,775 47 9
POLONIA CONTENERIZADA 23 1 1
PORTUGAL CONTENERIZADA 3,866 26 9
PUERTO RICO CONTENERIZADA 682 9 4
REPUBLICA DOMINICANA CONTENERIZADA 67 3 2
RUSIA CONTENERIZADA 314 5 5
SINGAPUR C. GENERAL 100 1 1
SRI LANKA CONTENERIZADA 418 6 2
SUECIA CONTENERIZADA 113 5 4
SUIZA CONTENERIZADA 23 1 1
SURINAME CONTENERIZADA 23 1 1
TAILANDIA CONTENERIZADA 733 10 5
TAIWAN CONTENERIZADA 7,018 33 9
TRINIDAD Y TOBAGO CONTENERIZADA 68 3 2
TUNEZ CONTENERIZADA 725 9 7
TURQUIA CONTENERIZADA 22,174 42 7
VENEZUELA CONTENERIZADA 95 2 2
VIETNAM CONTENERIZADA 1,528 13 7
TOTAL 194,980
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

MAZATLAN., SIN.

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

ALEMANIA
ARGENTINA
ARUBA
AUSTRALIA
BANGLADESH
BELGICA
BRASIL
CANADA

CHILE

CHINA
COLOMBIA
COREA DEL SUR
COSTA RICA
E.A U
ECUADOR

EE. UU.

ESPANA

ESTONIA
FILIPINAS

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

PETROLEO Y DERIVADOS

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

C. GENERAL
CONTENERIZADA

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

C. GENERAL
CONTENERIZADA

PETROLEO Y DERIVADOS

CONTENERIZADA

PETROLEO Y DERIVADOS

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

6,128
636
17,348
916
54
23,863
1,799
122

124
82,822

35,585
4,394
432
497
1,142
639

548
1,658
424,535

9,211
7,017

1,322
25

23

17

33
15

69

72
34
16
14
10
18

10

48

42

12
2
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

MAZATLAN., SIN.

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

FINLANDIA
GRECIA
GUATEMALA

HOLANDA

INDIA
ISRAEL

[TALIA

JAPON

LETONIA
MALASIA
MARRUECOS
NUEVA ZELANDA
PAKISTAN

PANAMA

PERU
POLONIA
PORTUGAL
QATAR

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

CONTENERIZADA

PETROLEO Y DERIVADOS

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

CONTENERIZADA

PETROLEO Y DERIVADOS

C. GENERAL
CONTENERIZADA

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
C. GENERAL

CONTENERIZADA

CONTENERIZADA

CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA
CONTENERIZADA

21
43
2,936

246
5,948

128
59,201

"7
7,630

156,589
50

629
314
292
2,893
62

1,204
576
152
260

10

31

44
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE R\&‘,

SCT DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MAZATLAN., SIN.

SINGAPUR CONTENERIZADA 299 1 1
TAILANDIA CONTENERIZADA 266 13 7
TAIWAN CONTENERIZADA 1,893 17 7
TURQUIA CONTENERIZADA 202 18 7
URUGUAY CONTENERIZADA 393 7 5
VIETNAM CONTENERIZADA 7,052 43 9
TOTAL 870,816
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE m

SCT DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MAZATLAN., SIN.

EXPORTACION C. GENERAL 8,110
CONTENERIZADA 186,870
TOTAL 194,980

IMPORTACION C. GENERAL 160,155
CONTENERIZADA 248,183

PETROLEO Y DERIVADOS 462,478

TOTAL 870,816

TOTAL ALTURA 1,065,796
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